



تاریخ ۱۵/۷/۹۴
شماره ۵۰۲۱۸
پیوست ...

اسکن شد

همراه در سرشماری برای آینده ای بهتر

۱۱۴۴۶۰

به : کلبه دستگاههای اجرایی استان بوشهر
از : سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر
موضوع : درج اطلاعیه در سایت
با سلام

احتراماً به آگاهی می رساند آزمایش سرشماری نفوس و مسکن ۱۳۹۴ به دو شیوه اینترنتی (www.sarshomari۹۴.ir) و مراجعه حضوری از تاریخ ۲۱ مهرماه لغایت ۴ آذرماه سال جاری در سه حوزه از شهر بوشهر در محدوده میدان امام خمینی (میدان امام به سمت خیابان مطهری تا تقاطع خیابان آتش نشانی، میدان امام به سمت سه راه عاشوری تا تقاطع کوچه بوستان ۳ و میدان امام خمینی به سمت خیابان امام تا تقاطع کوچه لاله ۵) مشتمل بر ۱۱۶۲ خانوار مورد آزمایش قرار می گیرد. لذا با توجه به اهمیت زیاد این مرحله در سرشماری سال آتی و ضرورت اطلاع رسانی به منظور جلب همکاری مردم در ارائه اطلاعات دقیق ، مستدعی است دستور فرمایید متن پیوست را در سایت آن سازمان درج نمایند.

رضا عوض پور
رئیس

سازمان نظام مهندسی
استان بوشهر
۱۳۹۴ / ۷ / ۲۲

شماره دبیرخانه ۱۱۴۴۶

سرشماری - نیاز امروز - توسعه فردا

آزمایش سرشماری نفوس و مسکن - ۱۳۹۴

طرح آزمایش سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۴ به دو شیوه اینترنتی (www.sarshomari94.ir) و مراجعه حضوری از تاریخ ۲۱ مهرماه لغایت ۴ آذرماه سال جاری در شهر بوشهر محدوده میدان امام خمینی (میدان امام به سمت خیابان مطهری تا تقاطع خیابان آتش نشانی، میدان امام به سمت سه راه عاشوری تا تقاطع کوچه بوستان ۳ و میدان امام خمینی به سمت خیابان امام تا تقاطع کوچه لاله ۵) مشتمل بر ۱۱۶۲ خانوار مورد آزمایش قرار می گیرد. هدف مرکز آمار از اجرای آزمایشی سرشماری نفوس و مسکن، کنترل و پایش تجهیزات و مراحل اجرا برای کسب آمادگی بهتر در سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ است که در آبان ماه سال آینده انجام خواهد شد . از ویژگیهای بارز این سرشماری بررسی امکان اخذ اطلاعات از طریق اینترنت و همچنین استفاده از تبلت توسط مامور آمارگیر در ثبت اطلاعات می باشد . در طرح آزمایش سرشماری مناطق محدودی در کشور انتخاب شده است تا بتوان در فضای کاملاً واقعی و عینی به مشکلات اجرایی و فنی پی برد و نواقص موجود را برطرف کرد. سرشماری کامل ترین و موثرترین شیوه برای جمع آوری اطلاعات مورد نیاز کشور و ویژگی های آن محسوب می شود . در این طرح به همه واحدها یا افراد مورد نظر جامعه آماری مراجعه می شود و اطلاعات تک تک افراد جمع آوری می شود. سرشماری شناخت دقیق تعداد و ویژگی های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و... افراد جامعه را فراهم می کند که برای برنامه ریزان کشور از اهمیت زیادی برخوردار است.

آزمایش سرشماری نفوس و مسکن ۱۳۹۴ استان بوشهر

۱۱۴۴۶-۱
اسکن شد